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Почитувани родители, 

 

Работевме на вештината „Следење на упатства". Ви испраќам материјал во кој се 

прикажани компонентите на оваа вештина, за да го организирате вежбањето на оваа 

вештина дома. Во тој контекст, прво може да го прашате вашето дете дали ги запаметило 

компонентите, потоа да ги повторите заедно, и на крајот, детето нека ги повтори 

самостојно. Креирајте ситуации во кои ќе ја примените оваа вештина. Нагласете ги 

чекорите при изведбата на вештината за време на вежбањето. 

 

Социјалната игра „Направи" може да се користи за вежбање на извршувањето на 

налози дома. Ученикот може да ја игра оваа игра со било кој член на вашето семејство. За 

оваа игра ќе ви требаат фигури и коцка, со кои играчите ќе се движат по таблата. Кога 

играчот застанува на зелено поле, тогаш влече картичка со упатство. Ако точно го изведе 

упатството, се придвижува напред, додека ако направи грешка, се враќа назад. Победник 

е играчот кој прв стигнува до целта. 

 

Ве молам, запишете во тетратката како течеше вежбањето дома (каде ученикот ја 

вежбал вештината, со кого, дали беше успешен, кои компоненти на вештината беа поголем 

предизвик и сл.). 

 

Доколку имате било какви прашања, ви стојам на располагање. 

 

Срдечен поздрав,  

[Вашето име] 

  

 

 

  


